CITTA” DIRAGUSA

COPIA DI deliberazione del Consiglio Comunafe

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti (30 genmaio, 15 aprile, 24 ¢ 25 N 4G
gigno, 4 ¢ 5 agosio, 6 settembre,

| Data 30.09.04

£

i

L anne duernilaguatiro addi TRENTA del mese di settembre alle ore 17,45 nella sala Adunanze Conelian del Comume
suddetto, alla convocazione in sessione ordinaria di oggi, pariecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all appelle nominale:

CONSIGLIERT Pres, | Ass. | CONSIGLIERI | Pres. | Ass.
i 1Y AREZZ0 CORRADO (DO X116 TACOND GIOVANNT (LA MARGHY 4
(2 AREZZO GIUSEPPE (F.1 X T LAROBA SALVATORE {UDC ) X
3y BARONE FRANCESCO Fh| X 18 LAURETTA GIOVANNI (D5 X
4y BATTAGLIA SALVATORE (ANY] X 19 MALFA MARIA (F.Iy X
SYBITETTIROOCCO (AN) X 120) MARTORANA SALVATORE (LA MARGH) X
6} BURGIO GIUSEPPE s | X 21 MASEARI GIORGID (MOV.DEMLOC) X
7y CALABRESE ANTONIO OsY] X I MASSARI LAURA (A X
8y CASCONE MARIA (FROG. RGy X 2B OCCHIPINTIE SALVATORE (1) X
9y CRISCIONE SATVATORE  (UD.CH X 124) PIOGGIA FRANCESCO UDo X
10Y DI NOIA GIUSEPPE SDIYyl X 25 RUSSO RICCARDO (LA MARGH) X
1D DISTEFANG CARMELO (MARGH.) X 126) SCHEMEBRI ANGELD  (RG SOPRATT) X
12) FIDONE SALVATORE (UI.C) X OITVTASCA MICHFELE (F1) x
13} FRASCA FILIPPO o (AR X 28) TERRANOVA SALVATORE (LA MARGH.,) X
14y FRISINA VITO {3353 X 29 TUMING ALESSANDRG (D8 X
15 GIAGQUINTA SALVATORE  (DS) | X |30) VACCARO BIAGIA (F1) X
| Presenti 19 Agsenti ' 11

. i
Visto che Il numero degli infervenuti & legale per la validita della riunione, ne assume la Presidenza 1 Geom., Francesco Barone,
Presidente. il quale con 1'assistenza del Segretario generale del Comune, Pott. (aspare Nicotri, dichiara aperta la seduta,
La seduta ¢ pubblica.

Parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica espresso dal responsabile del Servizio assistenza alia presidenza dei Consiglio
1l Responsabile del Servizio

1o M.G. lacono
Ragusa 30.09.04

Parere cspresso  in  data  dal Responsabile del  Servizio Finanzierio  in merio | alla gelaritd  coniabile,
I Resp. del Serv. Finanzario £f, / _ .

Parere favorevole in ordine alla legittimity espresso dal segretario Generale.

11 Segretario Generale
[to Dott. Gaspare Nicotri
Ragusa 30.08.04



IL CONSIGLIO

Visti | verbali delle sedute del Consiglic Comunale dei giorni: 30 gennaio, 15 aprile, 24 &
25 giugno, 4 e 5 agosto, 6 settembre 2004;

Visti | pareri favorevol] resi dal Responsabile del Servizio Assistenza zlia Presidenza del
Consiglio, sigra Maria Grazia lacono, in ordine alla regolarita tecnica ed i
parere di legittimita reso dal Segretario Generale dott. Gaspare Nicotri;

Visto 'art. 15 della l.r. n.44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Con 22 voti favorevoli, resi per alzata e seduta dai 22 consiglierl presenti e
votanti, cosl come accertatc dal Presidente con l'assistenza dei consiglieri scrutstor
Lz Rosa Frasce e Terranove (risultanc assenti | Consiglieri Arezzo Corrade, Arezzo
Giuseppe, Bitetll, Cascone, Criscione, Distefano Glaguinta, Massari Giorgio.

DELIBERA

bi approvare | verball delle sedute del Consiglic Comunaie dei giori 30 gennaio, 4
aprile, 24 e 25 giugno, 4 e 5 ggosto, § settembre 2004;



Letio, approvaio ¢ sottoscritto,
' IL PRESIDENTE
{10 geom, Francesco Barone

iL CONSIGLIERE ANZIANG : 1L SEGRETAR

U0 GENERALE
Lio rag. Malfa Maria

fto dott. Guspare Nicotri

It sottoscritto messo cemmmie attesta che copia dcila. presenﬁe deliberazione € stain affissa all’ Albo Protorio i

1L MESSO COMUNALE
F.to Sig. Francesco Propietto

L SEGRETARIO GENERALE
F.t ott. Gaspare Nicotri

TO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE DELL &‘EEELEEFRAZQONE

2550 comunale, centifico che la presente deliberazione. & rmmsla affissa all’ Albo Pretorio
di questo Co?tme ¥ oiorno.. G3/10/2004. cd & rimasta affissa per quindici giotni COHSSCUU\’I decorrenti
dat,. 0371072004 scnza opposizione.

i I SEGRETARIO GENER@LE .
¥.te Doth. Gaspare Hicotri
Ramga/ig ...............................

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA® DELLA DELIBERAZIONE

Certifico che la deliberazione & divenuia esecutiva, dopo il decimo giorno della pubblicazione.

W \ IL SEGRETARIO GENERALE
14O 200k

Raensa, I 3 : | L SEGRETARID CENERALE
gusa, Mo wﬁr G i),;u, ;véCé’JEﬂi -

CITTA® DI RAGUSA

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministraiivo.
RAGUSA wé f/»{‘e??/,z'r g
[

L SEGRETARIO GENERALE
L FUNZION Y

{ﬁ@ﬁ S */A{qum“ )

- "\nr\‘(\r— Aoy
27 S AFC SERVIZR

Tk



